
Id: 9ECF27F0-19E2-4CBC-91B6-5F2CB2AD4E54. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/212/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/192/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit b oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 89 ust.1 pkt. 
2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) oraz na 

podstawie art. 2 pkt. 2 i art.9 pkt. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120 poz. 1300 z późn . zm.) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XIX/192/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 czerwca 2012 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się 
następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ”Obligacje zostaną wykupione z dochodów budżetu Gminy pochodzących z podatku 
od nieruchomości oraz udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2013 – 2023.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: 9ECF27F0-19E2-4CBC-91B6-5F2CB2AD4E54. Uchwalony Strona 2

Uzasadnienie

W związku z późniejszym terminem emisji obligacji komunalnych w roku 2012, zgodnie z treścią uchwały 
przesuwa się termin płatności odsetek na rok 2013. 

W związku z powyższym konieczna jest zmiana § 3 uchwały. 


